


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

BALGACH
Pizzeria Hoti Balgach
Përgjegjës: Muharrem Hoti

FIKSE Hauptstrasse 45, 9436 Balgach E Shtunë dhe e Diel 14:00-17:00 � +41764000563 ���

LI - LICHTENSTEIN
Pikë mobile - LI - LICHTENSTEIN
Përgjegjës: Leutrim Krasniqi

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SG Çdo ditë nga ora 19:00 deri ora 22:00 � +41797564150
� pikalvvobersee@gmail.com

���

Pikë mobile - SG
Përgjegjës: Ylber Saqipi

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SG E hënë - e premte 14:00-18:00 të
shtunën dhe të dielën 10:00-20:00

� 0763891631
� ysaqipi@gmail.com

�

Pikë mobile - SG
Përgjegjës: Astrit Hasani

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SG E Hënë e Diel nga ora 17:00-20:00 � +41 77 406 84 60 ���

Pikë mobile - SG
Përgjegjës: Ramize Saqipi

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SG E Premte 14:00-18:00 E Shtunë
10:00-20:00 E Diel 10:00-20:00

� +41 79 157 87 08 �

SG- RAPPERSWIL- JONA
Pikë mobile - SG- RAPPERSWIL- JONA
Përgjegjës: Ilmi Cakolli

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SG Çdo ditë nga ora 17:00 deri ora 22:00 � +41786090476
� pikalvvobersee@gmail.com

���

SG/ GRABS/ LIECHTENSTEIN
Pikë mobile - SG/ GRABS/
LIECHTENSTEIN
Përgjegjës: Alban Bojaxhiu

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SG Çdo ditë nga ora 20:00 deri ora
22:00

� +41763601790
� pikalvvobersee@gmail.com

���

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


